
2025 年 1 月 31 日 

会報誌の掲載につきまして（お詫び） 

 

平素は同窓会活動にご協力賜り誠にありがとうございます。 

本年 1 月に発行いたしました会報誌「晨（あした）」の第 52 回卒業生特別賞の受賞者のお

名前に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます。 

 

嵯峨芸・嵯峨美 同窓会 

会長 吉田和博 

 

記 

 

誤） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

桝見汐音_REVIVAL 

水上みつき_pure light 

桝見汐音_REVIVAL 

水上みつき_pure light 

お名前が逆 


